「Dobong Star Academy」 '도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가' 수강생 모집 공고문

「도봉구 청년창업센터」에서 AI/문화/미디어 콘텐츠 (예비)창업가들이 역량강화교육을 통해 콘텐츠 크리에이터 산업의 스타로 거듭날 수 있도록 '도봉 스타아카데미'를 진행합니다. 「도봉구 청년창업센터」와 함께 맞춤형 비즈니스 모델을 개발하여 전문성을 쌓고자 하는 열정적인 청년 (예비)창업가의 많은 관심과 지원 바랍니다.

2024년 9월 13일 도봉구 청년창업센터장

| 1 | 모집 | 개 | ध |
|---|----|---|---|
| | | | |

□ 공고명: Dobong Star Academy

□ 주 최 : 도봉구 청년창업센터

□ 모집분야 : 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가

□ 모집대상 : 웹소설 창작에 관심 있는 청년(만 19~45세) 누구나

○ 공고일 기준 신청자의 주민등록상 거주지가 도봉구인 자 우선 선발

□ 모집인원 : 15명 이내

□ 모집내용

| 프로그램명 | 강사 | 일시 | 강의 구성 |
|---------------------------|------------------------------------|--------|---|
| 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가 | 민선 (서울사이버대학교 웹·문예창작학과 교수) | 매주 (월) | 1) 15명 내외로 운영 2) 기초부터 웹소설 투고 과정까지 웹소설 데뷔에 필요한 전 과정 교육 |

□ 교육장소 : 도봉구 청년창업센터 교육실

(주소) 서울시 도봉구 마들로13길 61, 씨드큐브 창동 오피스C동 4F

□ 교육비: 무료

□ 수료생 혜택

○ 80% 이상 수료 시 수료증 발급

「Dobong Star Academy」 '도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가' 수강생 모집 공고문

「도봉구 청년창업센터」에서 AI/문화/미디어 콘텐츠 (예비)창업가들이 역량강화교육을 통해 콘텐츠 크리에이터 산업의 스타로 거듭날 수 있도록 '도봉 스타아카데미'를 진행합니다. 「도봉구 청년창업센터」와 함께 맞춤형 비즈니스 모델을 개발하여 전문성을 쌓고자 하는 열정적인 청년 (예비)창업가의 많은 관심과 지원 바랍니다.

2024년 9월 13일 도봉구 청년창업센터장

| 1 | 모집 | 개 | ध |
|---|----|---|---|
| | | | |

□ 공고명: Dobong Star Academy

□ 주 최 : 도봉구 청년창업센터

□ 모집분야 : 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가

□ 모집대상 : 웹소설 창작에 관심 있는 청년(만 19~45세) 누구나

○ 공고일 기준 신청자의 주민등록상 거주지가 도봉구인 자 우선 선발

□ 모집인원 : 15명 이내

□ 모집내용

| 프로그램명 | 강사 | 일시 | 강의 구성 |
|---------------------------|------------------------------------|--------|---|
| 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가 | 민선 (서울사이버대학교 웹·문예창작학과 교수) | 매주 (월) | 1) 15명 내외로 운영 2) 기초부터 웹소설 투고 과정까지 웹소설 데뷔에 필요한 전 과정 교육 |

□ 교육장소 : 도봉구 청년창업센터 교육실

(주소) 서울시 도봉구 마들로13길 61, 씨드큐브 창동 오피스C동 4F

□ 교육비: 무료

□ 수료생 혜택

○ 80% 이상 수료 시 수료증 발급

2. 신청 접수

□ 모집기간 : 2024.09.13(금)~09.29(일) 자정까지

□ 신청방법 : 온라인 신청(구글폼 bit.ly/3ZoDHt3) 후 제출서류 이메일 제출

○ 제출처 이메일 : <u>dobongstartup@gmail.com</u>
□ 최종 참여자 발표 : 2024.10.02.(수) 개별통보

3. 교육 안내

□ 프로그램 구성(안)

| 프로그램명 | | 일시 | 강의 주제 |
|---------------------------|----|----------------------|--------------------------|
| | 1차 | 10.07(월) 19:00~22:00 | 웹소설의 기초 및 잘 팔리는 소재 찾기 |
| | 2차 | 10.14(월) 19:00~22:00 | 기획안의 기초, 투고 방법과 작가로 사는 법 |
| | 3차 | 10.21(월) 19:00~22:00 | 캐릭터의 이해! 주인공의 역할 |
| 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가 | 4차 | 10.28(월) 19:00~22:00 | 장르소설 히트 작품의 이해 |
| | 5차 | 11.04(월) 19:00~22:00 | 기획안 피드백 및 트렌드 작품 분석 발표 |
| | 6차 | 11.11(월) 19:00~22:00 | 글쓰기 기초 및 스토리의 골격 완성하기 |
| | 7차 | 11.18(월) 19:00~22:00 | 첫 장 쓰기 + 1화 피드백 |
| | 8차 | 11.25(월) 19:00~20:00 | 완성된 기획안 + 원고 완성 후 투고 |

※ 일정 및 주제는 상황에 따라 변경될 수 있음

4. 교육 신청

| 순서 | 방법 | | |
|----|--|--|--|
| 1 | 도봉구 청년창업센터 (dobongstartup.com) [프로그램 신청] - [창업 프로그램] 메뉴 접속 후 해당 프로그램 신청 | | |
| ▼ | | | |
| 2 | 첨부파일(수강 신청서) 다운로드 및 작성 (구글폼 신청 시 파일 첨부) | | |
| ▼ | | | |
| 3 | 최종 선정 시 개별연락 | | |

5. 제출 서류

- ① 참가신청서(지정양식) 1부
- ② 주민등록등본 1부 (거주지 확인용)

6. 관련 문의

- 도봉구 청년창업센터 창업운영팀
- 담당자 (dobongstartup@gmail.com / 02-6315-9900)

2. 신청 접수

□ 모집기간 : 2024.09.13(금)~09.29(일) 자정까지

□ 신청방법 : 온라인 신청(구글폼 bit.ly/3ZoDHt3) 후 제출서류 이메일 제출

○ 제출처 이메일 : <u>dobongstartup@gmail.com</u>
□ 최종 참여자 발표 : 2024.10.02.(수) 개별통보

3. 교육 안내

□ 프로그램 구성(안)

| 프로그램명 | | 일시 | 강의 주제 |
|---------------------------|----|----------------------|--------------------------|
| | 1차 | 10.07(월) 19:00~22:00 | 웹소설의 기초 및 잘 팔리는 소재 찾기 |
| | 2차 | 10.14(월) 19:00~22:00 | 기획안의 기초, 투고 방법과 작가로 사는 법 |
| | 3차 | 10.21(월) 19:00~22:00 | 캐릭터의 이해! 주인공의 역할 |
| 도전! 이번 생은 나도 웹소설 작가 | 4차 | 10.28(월) 19:00~22:00 | 장르소설 히트 작품의 이해 |
| | 5차 | 11.04(월) 19:00~22:00 | 기획안 피드백 및 트렌드 작품 분석 발표 |
| | 6차 | 11.11(월) 19:00~22:00 | 글쓰기 기초 및 스토리의 골격 완성하기 |
| | 7차 | 11.18(월) 19:00~22:00 | 첫 장 쓰기 + 1화 피드백 |
| | 8차 | 11.25(월) 19:00~20:00 | 완성된 기획안 + 원고 완성 후 투고 |

※ 일정 및 주제는 상황에 따라 변경될 수 있음

4. 교육 신청

| 순서 | 방법 | | |
|----|--|--|--|
| 1 | 도봉구 청년창업센터 (dobongstartup.com) [프로그램 신청] - [창업 프로그램] 메뉴 접속 후 해당 프로그램 신청 | | |
| ▼ | | | |
| 2 | 첨부파일(수강 신청서) 다운로드 및 작성 (구글폼 신청 시 파일 첨부) | | |
| ▼ | | | |
| 3 | 최종 선정 시 개별연락 | | |

5. 제출 서류

- ① 참가신청서(지정양식) 1부
- ② 주민등록등본 1부 (거주지 확인용)

6. 관련 문의

- 도봉구 청년창업센터 창업운영팀
- 담당자 (dobongstartup@gmail.com / 02-6315-9900)